СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 15.07.2021 № 85/9-2021

О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин городского округа Чехов»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 31.05.2018 № 80/6-2018 «О почетном звании «Почетный гражданин

городского округа Чехов», протоколом заседания Комиссии по

рассмотрению предложений о присвоении почетных званий городского

округа Чехов от 15.07.2021 № 5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин городского

округа Чехов»:

1.1. Агапитову Валерию Григорьевичу - Ветерану труда, жителю

городского округа Чехов;

1.2. Тесленко Борису Васильевичу - заслуженному врачу Российской

Федерации, жителю городского округа Чехов.

2. Направить настоящее решение для подписания Главе городского

округа Чехов Г.И. Артамонову.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов            Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

                   Г. С. Козина                                              Г. И. Артамонов